Rua Cel. José Gonçalves D’Amarante nº 30 Centro CEP 35570-146

 Formiga/MG Fone: (37) 3329-1813  www.formiga.mg.gov.br

email: gabinetedoprefeito@formiga.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE FORMIGA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Gabinete do Prefeito

Ofício Gabinete. 471/2025

Formiga, 16 de julho de 2025.

Assunto: Solicita Informações Ofício 168/2025/SCMF

Prezado Presidente,

 Por intermédio deste e considerando-se o pedido de alteração orçamentária da verba CONSEP
(Penitenciária), solicito esclarecimentos, haja vista que o Ofício da lavra desse Respeitável Presidente
aponta que a alteração deve ser de Subvenções para Auxílio, contudo, o ofício apresentado pelo órgão
de segurança pública pede alteração de Auxílio para Subvenção.
 Isso posto, solicito esclarecimento para viabilizar o andamento da demanda.

Atenciosamente,

Exmo. Sr.

Flávio Martins da Silva

Presidente da Câmara Municipal de Formiga

Praça Ferreira Pires, 04, Centro

Formiga - MG

http://www.formiga.mg.gov.br/